
ZARZ ĄDZENIE NR 61/2024 
WÓJTA GMINY BANIE MAZ UR SKIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji z wykonania budżetu Gminy Banie 
Mazurskie oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za II kwartał 

2024 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości kwartalną informację z wykonania budżetu Gminy Banie Mazurskie, 
oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za II kwartał 2024 roku poprzez 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Baniach 
Mazurskich, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


